
*KUMSX0344F3E* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 
F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Stanovisko ve věci nakládání s odpadem kat. č. 16 06 05 01 v zařízení 
identifikační číslo zařízení CZT01902 

Vážený pane Bik, 

dne 16. 1. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko, zda je možné přijímat odpad kat. č. 16 06 05 01 
Baterie a akumulátory obsahující lithium do zařízení s názvem „Zařízení ke zpracování odpadních baterií – 
ZODPA s.r.o.“, identifikační číslo zařízení CZT01902, jehož provoz byl povolen rozhodnutím čj. MSK 41673/2024 
ze dne 11. 9. 2024. 

V předmětné věci sdělujeme, že při současném zohlednění Metodického pokynu Ministerstva životního prostředí 
ze dne 31. března  2023, čj. MZP/2023/720/1830, dostupného na webových stránkách www.mzp.cz a v souladu 
s § 5 odst. 5 vyhlášky č. 8/2021 Sb. O katalogu odpadu a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů) 
je pro účely přijetí poddruhu odpadu do zařízení dostačující, že zařízení může na základě ohlášení provozu 
nakládat se základním druhem odpadu.  Dále sdělujeme, že za tímto účelem není nutné aktualizovat stávající 
provozní řád zařízení. 

S  pozdravem,  
  
  
 

  
Ing. Michal Rásocha, MBA  
vedoucí oddělení  
odpadového hospodářství 
  
 

V áš dopis zn.:  ZODPA s.r.o. 
Hybernská 1613/38 
110 00 Praha 1, Nové Město 
 

Ze dne:  
Č j.: MSK  14704/2025 
Sp. zn.: ŽPZ/2378/2025/Šol 
 249.3 S5 
V y řizuje: Ing. Lenka Šoltysová 
Telefon: 595 622 665 
Fax: 595 622 126  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 23. 1. 2025 

http://www.mzp.cz/

		2025-01-24T10:15:39+0000




